

رهبران غربی

«نباید از ایستادن در برابر

روسیه بترسند»

نخست و ز یر استونی با تأکید بر این‌که رهبران غربی «نباید از ایستادن در برابر روسیه بترسند»، گفت که دفاع، تشدید تنش محسوب نمی‌شود. کلاس که کشورش با شمال غربی روسیه همسایه است، گفت: «در خصوص چگونگی حمایت غرب از تلاش‌های جنگی اوکراین باید همه چیز را در نظر گرفت. روسیه می‌گوید این یا آن مرحله تشدید تنش است، اما تأکیدی کنیم که دفاع تشدید تنش نیست. معتقدم که ما باید همه گزینه‌ها را روی میز داشته باشیم. بیشتر از این چه کاری می‌توانیم انجام دهیم تا به پیروزی اوکراین کمک کنیم؟»

تشدید تنش محسوب نمی‌شود. به گزارش از اسکای نیوز، «کایا کلاس» نخست‌وزیر استونی با تأکیدبر این‌که رهبران غربی «نباید از ایستادن در برابر روسیه بترسند»، گفت که دفاع، تشدید تنش محسوب نمی‌شود. کلاس که کشورش با شمال غربی روسیه همسایه است، گفت: «در خصوص چگونگی حمایت غرب از تلاش‌های جنگی اوکراین باید همه چیز را در نظر گرفت. روسیه می‌گوید این یا آن مرحله تشدید تنش است، اما تأکیدی کنیم که دفاع تشدید تنش نیست. معتقدم که ما باید همه گزینه‌ها را روی میز داشته باشیم. بیشتر از این چه کاری می‌توانیم انجام دهیم تا به پیروزی اوکراین کمک کنیم؟»

اظهارات نخست‌وزیر استونی پس از آن مطرح شد که موضع «اومانول ماکرون» رئیس‌جمهوری فرانسه در خصوص اعزام نیروهای زمینی غربی به اوکراین به شدت مورد انتقاد قرار گرفت.

انگلیس، ایالات متحده و آلمان بلافاصله اعلام کردند که نظایمشان به نیروهای اوکراینی در زمین نمی‌پیوندند.

## عربستان در یک روز ۷ نفر را اعدام کرد

عربستان سعودی از اعدام هفت نفر به اتهام «ایجاد و تأمین مالی سازمان‌ها و نهادهای تروریستی با هدف تضعیف امنیت و ثبات جامعه» خبر داد. این رقم بالاترین تعداد اعدام در یک روز در عربستان سعودی از مارس ۲۰۲۲ تاکنون است که در یک روز ۸۱ نفر به اتهام «تروریسم» اعدام شدند.با اعدام‌های اخیر، تعداد اعدام‌ها در این کشور از ابتدای سال میلادی تاکنون، به ۲۹ نفر می‌رسد که شامل ۱۱ مورد مشابه است.تایمیت این هفت متهم مشخص نشده، اما خبرگزاری فرانسه بر اساس نامشان احتمال داده که سعودی بوده‌اند. وزارت کشور عربستان سعودی در بیانیه‌ای اعلام کرد که این افراد بین دسامبر ۲۰۱۹ و ژانویه ۲۰۲۲ دستگیر و در ریاض اعدام شدند. عادل السعید، معاون رئیس سازمان اروپایی–سعودی حقوق بشر مستقر در برلین، اتهامات «بسیار مهیم» علیه این افراد و «حکامه جمعی» آنان را محکوم کرد.او گفت که جنایاتی که گفته می‌شود این افراد مرتکب شده بودند، دقیقاً مشخص نشده است.در سال گذشته میلادی، ۱۷۰ نفر در عربستان سعودی اعدام شدند که در مقایسه با رقم ۱۴۷ نفر در سال قبل از آن افزایش داشت.سال ۲۰۱۹ نیز تعداد اجرای حکم اعدام در عربستان سعودی ۱۸۷ مورد ثبت شده.به گفته چندین سازمان حقوق بشری، اعدام‌ها در عربستان سعودی از زمان به قدرت رسیدن ملک سلمان در سال ۲۰۱۵، به میزان قابل توجهی افزایش یافته است.

**آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰٫۹٫۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی امل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع و به شرح ذیل آگهی می گردد:

املاک متقاضیان واقع در بخش سه ثبت امل-دهستان دشت رسمی

۱۲- اصلی (قریه شرم کلا)

۱۴۳۳ فرعی خانم محرم حمزوی در ششدانگ یک قطعه زمین به ساختمان احدائی با کاربری مسکونی تراکم کم به مساحت ۱۴۱ مترمربع، خریداری شده بلاواسطه از هوشنگ یادلھی مقدم و مع الواسطه از امیر صادقی و حسین دهستانی و مجید اکبری مقدم و علی اصغر قادی

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از تاریخ روزنامه محلی و در کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاهای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذی‌نفع به آرای را اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دوامه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میباید به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.ششنامه آگهی: ۱۳۷۴۱۵

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲٫۱۲٫۱۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲٫۱۲٫۲۶

**رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل حسن صالحی**

## بین الملل

# فلسطینی‌ها در حال جان دادن بر اثر گرسنگی



یکی از مسولان وزارت بهداشت نوار غزه از

اوضاع فاجعه بار ساکنان این باریکه و گرسنگی

گفتگو با شبکه الجزیره تصریح کرد: اشغالگران صهیونیست یک جنگ جدید علیه ساکنان نوار غزه به نام جنگ گرسنگی راه انداخته اند.

وی افزود: تعداد شهروندان فلسطینی که در اثر گرسنگی جان خود را از دست می‌دهند در حال افزایش است. کودکان فلسطینی بخش قابل توجهی از این شهدا را تشکیل می‌دهند.

این مسوول فلسطینی اضافه کرد: کودکانی که در بخش مراقبت‌های ویژه بستری هستند در معرض مرگ بر اثر گرسنگی قرار دارند.

وی بیان کرد: اشغالگران صهیونیست مانع فعالیت تمام نهادهای بشردوستانه و ارسال کمک‌های انسانی به نوار غزه می‌شوند. سیستم بهداشتی در شمال نوار غزه به ویژه بعد از توقف فعالیت بیمارستان کمال عدوان به صورت کامل فلج شده است.سختگوی وزارت بهداشت نوار غزه تصریح کرد: رژیم صهیونیستی به صورت تعدمی و هدف مند مانع ورود کمک‌های بشردوستانه به نوار غزه می‌شود تا در مسیر نسل کشی ساکنان این منطقه حرکت کند.

آلمان در چند دهه اخیر است.»

آمریکا و انگلیس بامداد ۲۱ دی‌ماه حمله به مواضع انصارالله یمن را آغاز کردند. این حملات پس از آن انجام شد که ارتش یمن طی هفته‌های

قبل از آن در حمایت از مقاومت فلسطین در نوار غزه چند کشتی صهیونیستی یا کشتی‌های اعزام سرزمین‌های اشغالی را در دریای سرخ و تنگه باب‌المندب هدف قرار داد.

آمریکا و انگلیس به بهانه حفاظت از امنیت کشتیرانی در دریای سرخ، طی چند روز اخیر اقدامات ائتلاف متجاوز غربی تحت رهبری آمریکا و انگلیس علیه یمن مشارکت کرده است. منابع مورد استناد این خبرگزاری مدعی شدند این ناوچه آلمانی آنچه که «حمله شبه نظامیان حوثی یمن» (انصارالله) خوانده را دفع کرده است. این منابع ادعا کردند این شناور نیروی دریایی آلمان عصر سه‌شنبه با ۲ هدف دشمن مقابله کرده است.»

برخی رسانه‌ها می‌گویند ارتش یمن قصد داشته با ۲ پهپاد این ناوچه را هدف قرار دهد.

این خبرگزاری آلمانی همچنین نوشت این اتفاق «اولین مداخله نیروهای دریای آلمان با تسلیحات جنگی که استقرار آن‌ها از روز جمعه (در دریای سرخ) آغاز شد است.»

همچنین این رسانه آلمانی نوشت که این «یکی از خطرناک‌ترین ماموریت‌های نیروهای مسلح

مساحت ۳۹۷۷/۸۶ متر مربع مفروزه از پلاک ۱۵۲- اصلی ایتبای از اصغر افزول

۲۰-آقای رسول افزول فرزند اصغر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۳۴/۷۷ متر مربع مفروزه از پلاک ۱۵۲- اصلی ایتبای از اصغر افزول

۲۱ – آقای رسول افزول فرزند اصغر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۵۵/۴۹ متر مربع مفروزه از پلاک ۱۵۲- اصلی ایتبای از اصغر افزول

۲۲- آقای یعقوب افزول فرزند اصغر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۸۸/۷۴ متر مربع مفروزه از پلاک ۱۵۲- اصلی ایتبای از اصغر افزول

۲۳- آقای یعقوب افزول فرزند اصغر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۵۴۸/۱۸ متر مربع مفروزه از پلاک ۱۵۲- اصلی ایتبای از اصغر افزول

۲۴ – آقای یعقوب افزول فرزند اصغر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۵۱۱/۱۶ متر مربع مفروزه از پلاک ۱۵۲- اصلی ایتبای از اصغر افزول

۲۵-آقای یعقوب افزول فرزند اصغر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۲۴۸/۲۶ متر مربع مفروزه از پلاک ۱۵۲- اصلی ایتبای از اصغر افزول

۲۶-آقای یعقوب افزول فرزند اصغر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۹۳/۷۷ متر مربع مفروزه از پلاک ۱۵۲- اصلی ایتبای از اصغر افزول

۲۷- آقای یعقوب افزول فرزند اصغر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۵۷۵/۴۶ متر مربع مفروزه از پلاک ۱۵۲- اصلی ایتبای از اصغر افزول

۲۸-آقای یعقوب افزول فرزند اصغر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹۳۳/۱۳ متر مربع مفروزه از پلاک ۱۵۲- اصلی ایتبای از اصغر افزول

۲۹- آقای یعقوب افزول فرزند اصغر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۳۹۸/۱۴ متر مربع مفروزه از پلاک ۱۵۲- اصلی ایتبای از اصغر افزول

۳۰-آقای یعقوب افزول فرزند اصغر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۴۱۸/۲۵ متر مربع مفروزه از پلاک ۱۵۲- اصلی ایتبای از اصغر افزو

۳۱- آقای یعقوب افزول فرزند اصغر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۰۹/۰۱ متر مربع مفروزه از پلاک ۱۵۲- اصلی ایتبای از اصغر افزول

۳۲-آقای یعقوب افزول فرزند اصغر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۱۰۱/۲ متر مربع مفروزه از پلاک ۱۵۲- اصلی ایتبای از اصغر افزول

۳۳- آقای یعقوب افزول فرزند اصغر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۳۵/۷۹ متر مربع مفروزه از پلاک ۱۵۲- اصلی ایتبای از اصغر افزول

۳۴-آقای یعقوب افزول فرزند اصغر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۹۹/۳۳ متر مربع مفروزه از پلاک ۱۵۲- اصلی ایتبای از اصغر افزول

۳۵-آقای یعقوب افزول فرزند اصغر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۱۳/۹۴ متر مربع مفروزه از پلاک ۱۵۲- اصلی ایتبای از اصغر افزول

۳۶-آقای یعقوب افزول فرزند اصغر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۵۵/۱۰ متر مربع مفروزه از پلاک ۱۵۲- اصلی ایتبای از اصغر افزول

۳۷-آقای یعقوب افزول فرزند اصغر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۷۳/۱۴ متر مربع مفروزه از پلاک ۱۵۲- اصلی ایتبای از اصغر افزول

۳۸-آقای یعقوب افزول فرزند اصغر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۸۳۰/۰۷ متر مربع مفروزه از پلاک ۱۵۲- اصلی ایتبای از اصغر افزول

۳۹-آقای یعقوب افزول فرزند اصغر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۲۰۳۳/۹۴ متر مربع مفروزه از پلاک ۱۵۲- اصلی ایتبای از اصغر افزول

۴۰-آقای یعقوب افزول فرزند اصغرمقدار سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۷۲۷/۴۷ متر مربع مفروزه از پلاک ۱۵۲- اصلی ایتبای از اصغر افزول

۴۱- آقای یعقوب افزول فرزند اصغر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۶۵۳/۷۳ متر مربع مفروزه از پلاک ۱۵۲- اصلی ایتبای از اصغر افزول

۴۲ – آقای یعقوب افزول فرزند اصغر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۳۳۵/۴۲ متر مربع مفروزه از پلاک ۱۵۲- اصلی ایتبای از اصغر افزول

۴۳ – آقای یعقوب افزول فرزند اصغر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۱۲۵/۰۹ متر مربع مفروزه از پلاک ۱۵۲- اصلی ایتبای از اصغر افزول

بدهیی است در صورت انتقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .٪

انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۲/۱۲

انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۲۶

**ابراهیم نوری – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اهر**

## «

**درخواست آمریکا از اسرائیل برای حضور فلسطینیان**

**در مسجد الاقصی طی ماه رمضان**



تبریک لاپید به کابینه جنگ برای سلب مسوولیت بن گویر یک هفته پس از آن روی می‌دهد که وی اول اسفندماه در سخنرانی خود در کنست (پارلمان) رژیم صهیونیستی گفت

که کابینه اسرائیل باید اختیارات اداره اوضاع و شرایط در شهر قدس و کرانه باختری در ماه رمضان را از بن گویر بگیرد و طبق توصیه نهاد امنیتی این رژیم عمل کند.

رئیس اپوزیسیون ادامه داد: امکان ندارد وقتی چنین مرد آشفته ای مسئول است، به ماه رمضان وارد شویم.

لاپید اعتقاد داشت که بن گویر نمی‌تواند امنیت رژیم اسرائیل را حفظ کند.

## «

## حقوق زنان افغان ارتباطی به آمریکا ندارد

هیچ ارتباطی به کاخ سفید ندارد.

وی افزود: آمریکا با حمایت از جنایات رژیم صهیونیستی در نوار غزه، چهره واقعی خود را به جهانیان نمایان کرد. آنتونی بلینکن وزیر خارجه آمریکا در نشست «ائتلاف برای استقامت اقتصادی زنان افغانستان» گفته بود: واشنگتن بر تقویت توانایی‌هایی زنان افغان سرمایه گذاری می‌کند. ریئا امیری نماینده ویژه آمریکا در امور افغانستان در این نشست، اظهار داشت: ۸۹۸ روز است که دختران از رفتن به مدرسه محروم هستند و ۸۹۰ روز است که طالبان به زنان این کشور دستور داده تا محل کار ترک کنند و در خانه بمانند.

پس از سقوط دولت گذشته کابل و تسلط کامل طالبان بر افغانستان، زنان این کشور از بسیاری از موارد از جمله آموزش و کار محروم شدند.

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۱۴۰۲٫۱۶۴۲۹ مورخ ۱۴۰۲٫۱۱٫۱۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی بنام فضا همیدی رکاوندی فرزند علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۱۹٫۲۲ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۳۳۱ فرعی از ۲۶– اصلی به شماره کلاسه ۱۳۹۹٫۰۱۰۷۶ واقع در اراضی بازارمحله بخش ۱۷ ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک رسمی سید کلثوم نبی پور اشرفی بر گه استثنایه‌ای ارائه شده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدهیی است در صورت انتقضاه مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ششنامه آگهی: ۱۶۷۶۲۱۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲٫۱۲٫۱۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲٫۱۲٫۲۶

**سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر–محمد حسن صادقی**

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۱۴۰۲٫۱۵۸۶۲ مورخ ۱۴۰۲٫۱۱٫۳۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی بنام خانم فاطمه برزگر فرزند نقی نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۰۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱- فرعی از ۴۵- اصلی به شماره کلاسه ۱۴۰۲٫۵۱۳ واقع در اراضی عباس آباد بخش ۱۷ ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک رسمی صفر نادری سارونی بر گه استثنایه‌ای ارائه شده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدهیی است در صورت انتقضاه مدت مذکور و عدم وصول مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

ششنامه آگهی: ۱۶۹۷۹۰۹

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲٫۱۲٫۲۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲٫۱۲٫۲۶

**سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر–محمد حسن صادقی**

**آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰٫۹٫۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی امل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:

املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت امل-دهستان لیتکوه

۷۰- اصلی (قرا کاسمده و اسکومحله)

۲۰۲۱ فرعی آقای رامین خزاعی در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احدائی با کاربری مسکونی به مساحت ۲۱۲٫۳۸ مترمربع . خریداری شده بلاواسطه از رسمی خزاعی.

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاهای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذی‌نفع به آرای را اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دوامه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

ششنامه آگهی: ۱۶۷۴۴۳۱تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲٫۱۲٫۱۲تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲٫۱۲٫۲۶

**حسن صالحی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل**